
47BYDLENÍ A KANCELÁŘ

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

PONDĚLÍ 26.12.

 6.00 Televizní klub neslyšících
  Vánočníspeciálproneslyšícíajejich
  přátele
 6.25 Bílé Vánoce
  KlasickýmuzikálIrvingaBerlinas
  BingemCrosbymvhlavníroli.
  Slavnýamerickýfilm(1954).
 8.25 Pan Bean v pokoji 426
  Dalšípříběhoblíbenéhokomika,který
  seneustále,alevítězněutkávás
  realitouživota(1993).
 8.50 Nejkrásnější dar
  Pohádkaprovšechnydětiarodičeve
  znakovémjazycetlumočenádočeštiny
 9.25 Vévodkyně
  Britskofrancouzskoitalskýkostýmní
  filmuomanželstvívetřech(2008).
11.15 Drottningholmský palác,  
  královský domov
  Švédskýdokument
 12.15 Fantomas kontra 
  Scotland Yard
  ŠarmantnínovinářJeanMaraisaneurotický
  komisařLouisdeFunes.Kdokomu
  vlastněpřekážípřichytánízločince
  světovéhoformátu.Dalšíz
  francouzskoitalskýchnebezpečných
  komedií(1967).
 13.55 Zvíře
  Jehonejodvážnějšíkaskadérskýkousek
  byltensoltářemanebotrapaMichel
  Gaucherznovunascéně!JeanPaul
  BelmondoaRaquelWelchováv
  hlavníchrolíchslavnéfrancouzské
  komedie(1977).
 15.35 Salto Angel - ztracený svět
  Skupinačeskýchvodáků,zabývající
  seextrémnímisjezdysvětovýchřek,
  sevydalaknejvyššímuvodopádusvěta
  SaltoAngeluprostředvenezuelského
  pralesa.
 16.05 Hrabě Monte Christo
  RichardChamberlainvbritskéfilmové
  adaptacislavnéhoDumasovarománuo
  zraděapomstě.(1974)
 17.50 Pýcha a předsudek (2/6)
  Láskaanenávistksoběmohoumít
  nečekaněblízko(1995).
 18.45 Udělejte to sám, pane Beane
  Dalšípříběhoblíbenéhokomika,který
  seneustále,alevítězněutkávás
  realitouživota(1993).
 19.15 Betlémskou cestou
  Kouzlotřešťskýchbetlémůspočívá
  nejenvumuřezbářů,kteříjevytvořili,
  alehlavněvochotěsdílettukrásua
  vánočníatmosférusostatními(2012).
19.40 Československý filmový  
  týdeník 1972               čb
 19.50 Postřehy odjinud
  BaleáryočimaJaroslavaSkalického
 20.00 Policajt nebo rošťák
  „Časyjsouzlé,Kamile“anebJeanPaul
  Belmondovjednézesvýchnejlepších
  rolí.
  Francouzskákriminálníkomedie(1979)
 21.50 Růžový panter
  Jedenznejslavnějšíchdiamantůsvěta
  ohrožen!Zachránitjejmůžejenjediný
  muž.inspektorJacquesClouseau.Peter
  Sellersvbritskoamerickémfilmu,
  kterýdalzrodlegendě(1964).
 23.45 Bible. Na počátku...
  Americkýkoprodukčnívelkofilm(1966)
 2.30 Když čerti nosí štěstí
 3.25 Na vrcholky hor s 
  Vladimírem Čechem
 3.45 Hranice dokořán - 
  Rozmówki polsko-czeskie
 4.10 Nesváteční čas sváteční
 4.35 Před půlnocí
 5.05 Sto divů světa (7/13)

20.00
Policajt nebo rošťák

krimikomedie


